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Gratulerer med kjøp av lydpakke for BMW i4!

Denne pakken er utviklet spesielt for å passe med det eksisterende lydanlegget som befinner seg i
BMW i4 G26, utstyrt med lydpakken HIFI 676. Løsningen er plug and play, med kontakter som passer
rett inn på de originale tilkoblingene. Forsterkerenheten monteres enkelt i siden i bagasjerommet , og
vil ikke kreve verken klipping eller skjøting av bilens originale ledninger. Det må legges strømledning
fra foran i bilen til forsterkeren bak, men dette er detaljert beskrevet i veiledningen.

Vår monteringsveiledning vil guide deg gjennom hele installasjonsprosessen, som er estimert til rundt
1,5 time.

Pakken inneholder:
Match UP 8DSP
Plug&Play kabelsett
Strømkabel, jordingskabel, sikringsholder m/sikring
Kabelsko
2 biter butyl (for å feste forsterker)

Du trenger:
13mm pipe.
10mm pipe.
Torx T40
Kabelsaks eller tilsvarende
Kniv (for avisolering av strømkabel)
Demonteringsverktøy

Demonteringsverktøy for enklere å løsne lister finner du som tilbehør til pakken på vår nettside.

Da er det ikke mer å vente på. Vi setter i gang!
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1.  Demontering i bagasjerom

Start med å ta ut dørkmatten i bagasjerommet, og legg ned
bakseteryggene.

Ta et godt tak under dørstokklisten i bagasjerommet og rykk rett
opp.

Løsne deretter alle klips som holder teppet fast nede i “brønnen”
(“senter” på klips vippes ut før klipsen trekkes ut av hull).

Ta brønndekselet/teppet ut av bilen.

Ta så et godt tak i plastdeksel øverst på venstre side og
rykk rett mot bilens høyre side (se bilde)
Dette dekselet holdes fast av 3 klips.
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Neste skritt er å utmontere det stoff-trekte sidepanelet.
Dette panelet er festet med 2 klips; ett i øvre kant og ett foran (se lenger ned for lokalisering av disse).

Begynn med å løsne stroppefestene.
Det er 2 slike stroppefester - et foran og et bak på panelet.
Vipp av det sorte dekselet. Stålbøylen vendes ut, og plastdekselet
åpnes i leddet til bøylen.

Under der finner du en Torx T40 som må løsnes for å få av
stroppefestet (se bilder til høyre).
Gjenta på det andre stroppefestet.

Ta ut lyset som løsnes i øvre kant,
og koble fra kontakten (se bilde under).

Da gjenstår 2 klips. Ett i øvre kant og ett i fremkant (se bilder under). Vipp ut “senter” på klipsene før
du trekker de ut.
Hele dekselet er nå løst og kan løftes ut i nedre kant for å ta det ut av bilen.
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Vipp opp deksel i oppbevaringsrom.
Bruk 10mm pipe for å løsne 2 plastmuttere,
og løft deretter hele oppbevaringsrommet ut
av bilen.

2.  Demontering fremover

Løft bakseteryggene opp til normalposisjon igjen. Ta et godt tak under
sitteputen midt i sitteposisjonen, og rykk rett opp.
Gjenta dette på begge sider, og hele sitteputen skal løsne.

Sitteputen drar du noe ut i døråpningen på bilens venstre side
(førerside), slik at du får tilgang til dørterskellist i baksetet på
passasjersiden (du trenger altså ikke å ta den ut av bilen).
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Gå over på høyre side av bilen (passasjerside), ved bakdør. Ta tak i
nedre forkant av dørstokklisten ved baksetet, vipp den rett ut, og
rykk deretter listen rett opp..
Listen er festet med 4 klips, pluss kanten som holder den på plass i
forkant.

Nå skal du videre gå foran i bilen og løsne deksel under
hanskerommet (se bilde til venstre). Under
hanskerommet er det 2 låsebolter i plast som skal vries
90 grader, og platen under dashbordet vil løsne.
Koble fra kabel til lyset, og ta dekselet ut av bilen.

Neste punkt er dørstokklisten (se bilde til venstre). Gjør det på
samme måte som dørstokklisten ved bakdøren; ta tak i nedre
forkant og vipp den rett ut, og deretter rykk den rett opp. Denne
listen er festet med 4 klips, pluss kanten som holder den på
plass i forkant.

Videre skal sparkepanelet på høyre side foran demonteres.
Dette er festet med 3 klips, og dras rett ut (se bilde til
høyre).
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Ta tak i nedre kant på B-stolpe deksel og løsne klipsene foran og bak i nedre kant (se bilde). Dekselet
skal ikke taes ut, men du kan la det “henge” i bilen med løse klips.

Nå som alt dette er gjort er veien fri for å trekke strømkabel hele veien fra sparkepanelet foran til
forsterkerplasseringen i venstre bakskjerm.

3. Strømtilkobling og strekking av strømkabel

Strømkabelen skal inn på en bolt med 13mm mutter under
hanskerommet helt ut mot sparkepanelet på bilens høyre
side (passasjerside), men først må kabelen klargjøres.
Ca 15 cm fra enden av strømkabelen (den enden du finner
ringkabelskoen) klipper du av kabelen og avisolerer. Sett på
sikringsholderen, og stram til skruen godt. Gjør det samme
på motsatt side av sikringsholderen med den lange delen
av kabelen.
NB! Ikke sett i sikringen i sikringsholderen enda.

Legg deg ned i døråpningen med et godt lys og se opp til
høyre under hanskerommet. Du skal der lokalisere en grå
boks/modul som er hektet fast med to sorte fester som
holder den oppe. Vipp de to festene forsiktig til hver side
slik at den grå modulen løsner.
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Ta den ned slik at du får tilgang til å åpne deksel
over der den tykke røde kabelen går inn.
Finn frem 13mm pipe, skru av mutter, sett på
strømkabelen (med ringkabelskoen) og stram godt
til igjen (se bilde til høyre, ringet inn i rødt).

Sett på igjen det dekselet og skyv modulen opp og
frem igjen under hanskerommet. Sørg for at den
treffer sporet i fremkant mot torpedovegg før du
skyver den opp i de to sorte låseklipsene (se bilde
på forrige side).

Kabelen er nå fast og klargjort for å kunne
strekkes bakover i bilen.

Kabel og sikringsholder plasseres slik at sikringsholderen blir liggende på baksiden av sparkepanelet,
og derfra videre bakover.
Sikringen skal ikke settes inn før helt til slutt!

Skyv strømkabelen under teppekanten hele veien mot baksetet.
Ved baksetet strekker du kabelen over til bilens venstre side (førerside) og opp bak seteryggen for å
komme bak til bagasjerommet.
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Videre legger du kabelen bak deksel på venstresiden bak
mot forsterkerplasseringen (se bilder).

Ved å klippe av ca 70 cm skal den passe fint i lengde i forhold til der du skal montere forsterkeren.
PS! Sjekk før du klipper av, for du kan ha lagt kabelen noe annerledes enn oss.

4. Montering av Match forsterker

Finn frem og åpne esken med forsterkerenheten i pakken fra Bass Brothers, og ta ut strømkontakten
som er pakket i den lille posen.
Strømkabelen du nettopp har lagt gjennom bilen avisoleres og kobles inn på pluss på denne
strømkontakten.
Nå kan du ta frem den sorte jordingskabelen, og klippe den i en lengde på ca 45 cm fra
ringkabelskoen. Avisoler den avklipte enden, og koble den på minus på strømkontakten.
Kabelskoen i andre enden festes på en bolt i forkant av brønnen der forsterkeren skal monteres. Bruk
10mm pipe for å løsne og feste mutteren (se pil på bilde under).
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Koble fra kontakten på original
RAM-modul (se bilde). Ta frem Plug&Play
kabelsettet som fulgte med pakken, og
koble kontakten sammen med dette
kabelsettet. Andre enden kobles tilbake
igjen i RAM-modulen, slik at kabelsettet fra
Bass Brothers blir sittende som et
mellomstykke mellom originalt
ledningsnett og modul.
De gjenværende 3 hvite kontaktene
plugges inn på Match UP 8DSP
forsterkerenheten.

I pakken følger det også med 2 striper
butyl-lim med ca 12 cm lengder. Lim de på
undersiden av forsterkerens to langsider ,
og fest forsterkeren fast i stålchassis under
RAM-modulen (se bilder).

Koble til strømpluggen i Match forsterkeren,
dytt kabelsettet til på egnet sted og strips
fast (se bilde ovenfor).

5. Koble til strøm

Gå frem til høyre kickpanel og monter inn sikring.
Det kan komme en liten gnist når du gjør det, men det er normalt.
Husk å skru til godt slik det ikke er dårlig kontakt i sikring eller kabel i sikringsholder.
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6. Sette sammen bilen

Da er du kommet til jobben med å sette sammen bilen igjen. Her er det i all hovedsak snakk om å
reversere arbeidet du gjorde for ca 1 time siden.

Start med å få på plass sparkepanelet.
Sørg for at alle 3 klips har rett retning før du gir den et kick så den kommer på plass.

Klikk deretter på de to klipsene på B-stolpedeksel mellom fremdør og bakdør.

Videre går veien til dørstokklist foran og bak.
Sørg for at du er sikker på at klipsene har retning til alle hull før du tar på deg pannebåndet og gir det
et godt karateslag - hvor du starter foran og slår deg bakover.
PS! Bass Brothers tar ikke ansvar for tilfeller hvor man har lang karate-erfaring eller annen
bruk av overdreven styrke.

Sett tilbake igjen deksel under hanskerom.
Husk å plugge til lyset igjen før deksel monteres. Vri festepluggene 90 grader.

Neste steg er sitteputen i baksetet.
Dra den inn igjen i bilen og tilbake til plass. Pass på å tre inn låsen til sikkerhetsselen til midtsetet før
du skyver sitteputen bakover og ned.
Sørg for å følge med at sikkerhetsfestene til begge sider glir opp i hullene sine mens du skyver
sittepute bak og på plass.
Når den er helt bak og du er sikker på at begge klips foran treffer hullet under, så legger du bare godt
med vekt i skyvet og får begge klips på plass.

Legg så ned bakseteryggen igjen.

Monter oppbevaringsrom på plass igjen rett foran Match forsterker, og skru fast med de 2
plastmutterne (10mm pipe).
Monter deretter på deksel nede i oppbevaringsrom.

Ta det store stoff-trukne sidepanelet og få det inn under kanten på delen av seteryggen som står igjen
når seterygger er nede.
Husk å helt i bakkant legg kabel til lyset ut i gjennom hullet før du setter dekselet helt på.
Plugg i lyset og sett det på plass i hullet.
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Brett ut gummilist hele veien slik den ligger utenpå
teppet (se bilde til høyre).

Sørg for at dekselet er helt på plass, og plugg inn
begge plastklipsene (øvre kant og fremkant), og trykk
inn “senter” på disse for å låse de.

Klikk på deksel i øvre kant, husk at alle klips skal treffe
hull før du leter frem karate-hånden igjen.

Skru på plass begge stroppefester og klikk på det sorte
dekselet på dem.

Løft deretter inn deksel/teppet som skal i brønnen.
Sett inn alle klipsene igjen og trykk inn “senter” for å
låse de.
Klikk på dørstokklisten, brett så ut gummilisten hele
veien slik den ligger oppå listen, på samme måte som
over teppekanten.
Løft inn dørk-teppet, rett opp igjen begge
bakseteryggene og klikk de i lås.

7. Avslutningsvis

Det var det! Du er nå faktisk helt ferdig med installasjonen.

Du kan nå legge bort pannebåndet, roe ned pulsen, hive deg i bilen og kjør deg en god lang tur - med
oppgradert lydanlegg fra Bass Brothers.

Våre justeringer er foretatt med utgangspunkt i at alle innstillinger på originalsystemet er i midtstillet
(bass,diskant,fader). Du kan selvsagt justere selv ut fra dette og tilpasse etter egne behov.

Lykke til, og takk for at du kjøpte denne pakken fra Bass Brothers AS.

Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på support@bassbrothers.no eller
Facebook Messenger.

© Bass Brothers AS

mailto:support@bassbrothers.no

